
HPE J9151D Datenblatt

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF XCVR

J9151D

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF XCVR

Spezifikationen

Produktname: Aruba 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF XCVR

Artikelnummer: J9151D

DOM – Digitale optische Überwachung: Ja

4x4 Teilenummer: 1990-4657, 1990-4694

Zentrale Wellenlänge (nm): 1310

Fasermodus: SMF

Faserdurchmesser (µm): 9/125

Bandbreite (MHz*km): N/A

Übertragungsreichweite: 10 km (6,21 Meilen)

Informationen zu diesem HPE Aruba J9151D finden Sie auf der HPE Website:

https://www.arubanetworks.com/techdocs/Switches/xcvrs/5200-3362/index.html#GUID-

D7147C7F-2016-0901-0A24-00000000049C.html
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